1

辽宁省图书馆学会文件

辽图学发 〔2021〕 11 号

___________________________________________________

转发“中国图书馆学会关于开展 2021 年

全民阅读工作的通知”

各市图书馆学会、高校图工委、省直团体会员单位，各图书馆：

2021 年是中国共产党成立 100 周年，是“十四五”开局之

年，也是“两个一百年”奋斗目标的历史交汇点。中国图书馆学

会以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的

十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，进一步深入

贯彻习近平总书记给国图老专家回信精神，围绕“阅百年历程，

传精神力量”主题，引导、协调和组织全国各级各类图书馆开展

全民阅读工作。为做好此项工作，现将“中国图书馆学会关于开

展 2021 年全阅读工作的通知”转发给你们。

中国图书馆学会 2021 年拟开展 5 大类 40 项全民阅读活动，

2

活动内容丰富、形式多样。请各有关单位按照通知精神，充分发

挥资源优势，认真策划、组织和开展具有特色的全民阅读活动，

并积极参与中国图书馆学会开展的各项活动，做好全年的阅读推

广工作，充分发挥图书馆作为阅读推广、社会教育、文化传播主

力军的作用，为推进社会主义文化强国建设作出积极贡献。

附：中国图书馆学会关于开展 2021 年全民阅读推广工作的

通知

辽宁省图书馆学会

2021 年 3 月 25 日